
Página: 00001
Prefeitura Municipal de Piranguinho

Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

PROCESSO Nº 000099/2017 Pregão Presencial

Modalidade de Licitação

Menor Preço

Tipo

000049/2017

Número da Licitação

Local da Compra...............:

Modalidade de Licitação....: Pregão Presencial

02.02.02 - Departamento De Administração

Entrega da Proposta ........:

Abertura das Propostas ...:

24/10/2017 às 13:00 hs

24/10/2017 às 13:00 hs

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

Data Edital de Licitação ...: 11/10/2017

000884 - ALFALAGOS LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Avenida Alberto Vieira Romão, 1700 - Distrito Industrial, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

16182410050CNPJ 05.194.502/0001-14 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             51.946,00          (  Cinquenta e Um Mil e Novecentos e Quarenta e Seis Reais  )Valor.................................:

(35) 32915047Telefone...........................: Fax...................................:

AG 168-6C/C 12160-6 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

006286 - MINAS BRASIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - MEFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua MARCIAL JUNIOR, 61 - Centro, Alfenas-MG

37.130-000CEP..................................:

CNPJ 12.491.298/0001-69 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             52.970,80          (  Cinquenta e Dois Mil e Novecentos e Setenta Reais e Oitenta Centavos  )Valor.................................:

Telefone...........................: Fax...................................:

005724 - TS FARMA DISTRIBUIDORA EIRELI EPPFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua LUIZ ROCHA, 725 - ELDORADO, Juiz de Fora-MG

36.046-205CEP..................................:

24448670040CNPJ 21.189.554/0001-59 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$            109.134,00          (  Cento e Nove Mil e Cento e Trinta e Quatro Reais  )Valor.................................:

(32) 32241389Telefone...........................: Fax...................................:

AG 24-8C/C 145280-0 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

000179 - VALE COMERCIAL LTDAFornecedor ....................:

Endereço .........................: Rua Pedro Caldas Rebello, 205 - Santa Dorotéia, Pouso Alegre-MG

37.550-000CEP..................................:

CNPJ 71.336.101/0001-86 Inscrição Estadual.............:...........................:

R$             71.336,00          (  Setenta e Um Mil e Trezentos e Trinta e Seis Reais  )Valor.................................:

(35) 34232255Telefone...........................: Fax...................................:

AG 368-9C/C 00043247-4 DACConta p/ Pagamento..........: 1 - Banco do Brasil S/A.Banco................................:

Piranguinho-MG, 30 de Outubro de 2017

Ordenador da Despesa

31/10/2017 15:55:45


